
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/346/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, ze zm.) , 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1692, ze zm.) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XXXIV/257/2021 z dnia 29.12.2021 roku , 
zmienionej Uchwałą RG Nr XXXV/273/2022 z dnia 01.02.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVI/289/2022 
z 29.03.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVII/296/2022 z 26.04.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVIII/311/2022 
z 14.06.2022 r., Uchwałą RG Nr XL/316/2022 z dnia 09.09.2022 r., Uchwałą RG Nr XLI/318/2022 z dnia 
26.09.2022 r. ,Uchwałą RG Nr XLII/ 328/2022 z dnia 18.10.2022 r., Uchwała RG Nr XLIII/339/2022 z dnia 
29.11.2022 r., wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 51 488 655,92 zł zwiększa się o kwotę 214 705,79 zł do kwoty 51 
703 361,71 zł z tego dochody bieżące 45 329 138,15 zł, dochody majątkowe 6 374 223,56 zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 13 304 967,83 zł o kwotę 83 905 zł do kwoty 13 388 872,83 zł, 

2) zwiększa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z kwoty w kwocie 1 
200 000 zł o kwotę 136 000 zł do kwoty 1 336 000 zł. 

2. W §2 kwotę wydatków 50 620 167,67 zł zmniejsza się o kwotę 118 848,62 zł do kwoty 50 
501 319,05 zł z tego wydatki bieżące 41 151 475,14 zł, wydatki majątkowe 9 349 843,91 zł, w związku z czym 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 13 307 752,29 zł o kwotę 79 155 zł do kwoty 13 386 907,29 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się kwotę planowanej nadwyżki z kwoty 868 488,25 zł o kwotę 333 554,41 zł do kwoty 1 
202 042,66 zł. Kwotę nadwyżki przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 850



2. Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów z kwoty 1 444 861,79 zł o kwotę 333 554,41 zł do kwoty 1 
778 416,20 zł, w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok” zgodnie 
z załącznikiem 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 850



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/346/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r.  

Plan dochodów na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 297 623,24 -125 995,04 0,00 171 628,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 125 995,04 -125 995,04 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 125 995,04 -125 995,04 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 79 458,60 0,00 4,65 79 463,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 643,60 0,00 0,00 29 643,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 850



 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 4,65 4,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4,65 4,65 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 833 145,91 0,00 147 000,00 11 980 145,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 719 790,23 0,00 147 000,00 2 866 790,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 640 700,00 0,00 62 000,00 702 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 315 000,00 0,00 72 000,00 1 387 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 420 000,00 0,00 10 000,00 430 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

15 260,23 0,00 3 000,00 18 260,23 

758   Różne rozliczenia 14 900 761,19 0,00 8 330,00 14 909 091,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 276 580,19 0,00 8 330,00 284 910,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

78 763,00 0,00 8 330,00 87 093,00 

855   Rodzina 159 456,76 -4 750,00 36 144,19 190 850,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 850



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 006,76 0,00 36 144,19 79 150,95 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 750,00 -4 750,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 750,00 -4 750,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 131 056,76 0,00 36 144,19 167 200,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 006,76 0,00 36 144,19 79 150,95 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 479,73 0,00 32 339,62 70 819,35 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 527,03 0,00 3 804,57 8 331,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 316 185,27 0,00 136 000,00 1 452 185,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 0,00 136 000,00 1 336 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 200 000,00 0,00 136 000,00 1 336 000,00 

bieżące razem: 31 733 531,52 -130 745,04 327 478,84 31 930 265,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

270 038,37 0,00 36 144,19 306 182,56 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 850



010   Rolnictwo i łowiectwo 760 181,37 -65 933,01 0,00 694 248,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 131,37 -65 933,01 0,00 689 198,36 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 672 702,23 -65 933,01 0,00 606 769,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

672 702,23 -65 933,01 0,00 606 769,22 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

464 316,69 -45 342,11 0,00 418 974,58 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

208 385,54 -20 590,90 0,00 187 794,64 

majątkowe razem: 6 310 156,57 -65 933,01 0,00 6 244 223,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 131 769,25 -65 933,01 0,00 1 065 836,24 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 558 645,00 0,00 79 155,00 5 637 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 558 645,00 0,00 79 155,00 5 637 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 196 795,00 0,00 79 155,00 5 275 950,00 

855   Rodzina 6 102 383,52 0,00 4 750,00 6 107 133,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 850



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 376 000,00 0,00 4 750,00 2 380 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

bieżące razem: 13 304 967,83 0,00 83 905,00 13 388 872,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 488 655,92 -196 678,05 411 383,84 51 703 361,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 401 807,62 -65 933,01 36 144,19 1 372 018,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/346/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r.  

Plan wydatków na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 619,00 13 619,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 619,00 13 619,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 408 261,87 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 761,87 1 196 761,87 938 718,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -238 884,62 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 984,62 -232 984,62 -232 984,62 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 277,25 211 500,00 211 500,00 5 900,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 777,25 963 777,25 705 734,04 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 369 431,21 137 348,00 137 348,00 0,00 137 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 083,21 232 083,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 431,21 142 348,00 142 348,00 5 900,00 136 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 083,21 232 083,21 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 006 840,66 42 162,00 42 162,00 0,00 42 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 678,66 964 678,66 938 718,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 984,62 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 984,62 -232 984,62 -232 984,62 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 856,04 37 162,00 37 162,00 0,00 37 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 694,04 731 694,04 705 734,04 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 357 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 312 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 207 564,64 4 127 864,64 3 812 539,15 3 083 725,04 728 814,11 27 646,00 262 700,00 24 979,49 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 914,00 -4 914,00 -4 914,00 -1 314,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 206 250,64 4 126 550,64 3 811 225,15 3 083 011,04 728 214,11 27 646,00 262 700,00 24 979,49 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 850



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 205 792,00 3 189 792,00 3 183 592,00 2 606 820,00 576 772,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 205 792,00 3 189 792,00 3 183 592,00 2 606 820,00 576 772,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085  

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 552 393,11 552 393,11 551 893,11 473 106,00 78 787,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 -1 314,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 079,11 551 079,11 550 579,11 471 792,00 78 787,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 232 424,53 168 724,53 39 299,04 3 799,04 35 500,00 27 646,00 76 800,00 24 979,49 0,00 0,00 63 700,00 63 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 424,53 168 724,53 39 299,04 4 399,04 34 900,00 27 646,00 76 800,00 24 979,49 0,00 0,00 63 700,00 63 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 547 859,00 409 464,38 379 464,38 31 740,00 347 724,38 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 138 394,62 138 394,62 1,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 859,00 409 464,38 374 464,38 31 740,00 342 724,38 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 138 394,62 138 394,62 1,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 459 671,98 321 277,36 291 277,36 31 740,00 259 537,36 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 138 394,62 138 394,62 1,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 671,98 351 277,36 316 277,36 31 740,00 284 537,36 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 138 394,62 138 394,62 1,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 444 890,02 444 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 890,02 464 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 444 890,02 444 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 890,02 464 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 890,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 185 181,23 14 307 181,23 13 844 388,23 11 391 217,00 2 453 171,23 0,00 462 793,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 986,00 -99 986,00 -98 856,00 -87 672,00 -11 184,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 693,00 111 693,00 104 813,00 87 099,00 17 714,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 196 888,23 14 318 888,23 13 850 345,23 11 390 644,00 2 459 701,23 0,00 468 543,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 596 984,33 9 718 984,33 9 362 556,33 8 115 427,00 1 247 129,33 0,00 356 428,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 589,00 -39 589,00 -39 589,00 -31 936,00 -7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 953,00 90 953,00 84 233,00 69 519,00 14 714,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 648 348,33 9 770 348,33 9 407 200,33 8 153 010,00 1 254 190,33 0,00 363 148,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 733 583,85 733 583,85 704 930,85 641 093,00 63 837,85 0,00 28 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 791,00 -11 791,00 -10 861,00 -9 861,00 -1 000,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 168,00 6 168,00 6 168,00 6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 960,85 727 960,85 700 237,85 637 400,00 62 837,85 0,00 27 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 408 995,00 1 408 995,00 1 366 418,00 1 103 507,00 262 911,00 0,00 42 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 288,00 -10 288,00 -10 288,00 -9 757,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 780,00 8 780,00 8 730,00 7 730,00 1 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 407 487,00 1 407 487,00 1 364 860,00 1 101 480,00 263 380,00 0,00 42 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 749 856,00 749 856,00 718 681,00 697 410,00 21 271,00 0,00 31 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 473,00 -32 473,00 -32 273,00 -32 273,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 228,00 2 228,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 611,00 719 611,00 688 526,00 667 255,00 21 271,00 0,00 31 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i przed zmianą 54 022,00 54 022,00 54 022,00 0,00 54 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 850



doskonalenie nauczycieli zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 022,00 54 022,00 54 022,00 0,00 54 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 033 597,00 1 033 597,00 1 033 597,00 709 581,00 324 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 845,00 -3 845,00 -3 845,00 -3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 564,00 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 316,00 1 031 316,00 1 031 316,00 707 300,00 324 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 182 345,37 182 345,37 165 525,37 93 640,00 71 885,37 5 000,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 345,37 182 345,37 166 025,37 93 640,00 72 385,37 5 000,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 181 845,37 181 845,37 165 025,37 93 640,00 71 385,37 5 000,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 845,37 181 845,37 165 525,37 93 640,00 71 885,37 5 000,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 421 256,76 421 256,76 378 250,00 243 196,00 135 054,00 0,00 0,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 844,76 419 844,76 376 838,00 241 784,00 135 054,00 0,00 0,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 312 522,76 312 522,76 269 516,00 173 230,00 96 286,00 0,00 0,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 110,76 311 110,76 268 104,00 171 818,00 96 286,00 0,00 0,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 736 250,00 705 500,00 20 900,00 0,00 20 900,00 684 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 250,00 711 500,00 20 900,00 0,00 20 900,00 690 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 269 600,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 298 796,38 27 715 967,85 24 913 176,41 15 679 207,78 9 233 968,63 867 246,00 1 222 211,50 268 443,92 0,00 444 890,02 9 582 828,53 9 582 828,53 1 067 941,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -392 896,62 -159 912,00 -158 282,00 -90 398,00 -67 884,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 -232 984,62 -232 984,62 -232 984,62 0,00 0,00 

zwiększenie 194 893,00 194 893,00 157 013,00 93 599,00 63 414,00 6 000,00 11 880,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 100 792,76 27 750 948,85 24 911 907,41 15 682 408,78 9 229 498,63 873 246,00 1 232 461,50 268 443,92 0,00 464 890,02 9 349 843,91 9 349 843,91 834 957,03 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 850



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 104 880,55 104 880,55 104 880,55 92 245,88 12 634,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -528,90 -528,90 -528,90 -528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 528,90 528,90 528,90 0,00 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 880,55 104 880,55 104 880,55 91 716,98 13 163,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 99 043,74 99 043,74 99 043,74 89 043,74 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -528,90 -528,90 -528,90 -528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 528,90 528,90 528,90 0,00 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 043,74 99 043,74 99 043,74 88 514,84 10 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 5 558 645,00 5 558 645,00 104 368,00 67 281,32 37 086,68 0,00 5 454 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 910,69 -20 910,69 -410,69 -87,30 -323,39 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 065,69 100 065,69 1 962,69 1 962,00 0,69 0,00 98 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 637 800,00 5 637 800,00 105 920,00 69 156,02 36 763,98 0,00 5 531 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 558 645,00 5 558 645,00 104 368,00 67 281,32 37 086,68 0,00 5 454 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 910,69 -20 910,69 -410,69 -87,30 -323,39 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 065,69 100 065,69 1 962,69 1 962,00 0,69 0,00 98 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 637 800,00 5 637 800,00 105 920,00 69 156,02 36 763,98 0,00 5 531 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 307 752,29 13 307 752,29 1 214 704,21 376 585,20 838 119,01 0,00 12 093 048,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 439,59 -21 439,59 -939,59 -616,20 -323,39 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 594,59 100 594,59 2 491,59 1 962,00 529,59 0,00 98 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 386 907,29 13 386 907,29 1 216 256,21 377 931,00 838 325,21 0,00 12 170 651,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 850



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/346/2022 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  576 373,54 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 21 937,77 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 554 435,77 

Rozchody ogółem:  1 778 416,20 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 
992 1 008 261,32 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 770 154,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 850



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
365 000,00 40 000,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
275 600,00

754 75412

Ochotnicza 

Straż Pożarna w 

Chmielu

dofinansowanie zakupu średniego 

zestawu hydraulicznego
26 000,00

600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej Linia Nr 

4/0609/U Bychawa-Jabłonna-

Bychawa

3 619,00

640 600,00 43 619,00 26 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2022 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/346/2022                                                                              

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r. 

SUMA:

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 850



926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

150 000,00

851 85154

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia bez 

nałogów, organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych  dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

165 000,00 0,00

640 600,00 208 619,00 26 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 850



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/346/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r.  

 

Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 196 761,87 - 232 984,62 963 777,25  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 964 678,66 - 232 984,62 731 694,04  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 136,54 - 71 161,96 418 974,58  

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jabłonna 490 136,54 - 71 161,96 418 974,58  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 582,12 - 161 822,66 286 759,46  

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jabłonna 448 582,12 - 161 822,66 286 759,46  

Razem 9 556 827,53 - 232 984,62 9 323 842,91  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 850



Program jego cel i zadania Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Działanie 9.4. Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego " 

Wspieramy mamy w gminach powiatu 

świdnickiego i lubelskiego.

Gminny Klub 

Dziecięcy 

"Zielone 

Jabłuszko"

855           

85516
2019-2022 766 149,00 4 527,03 38 479,73

2.

Gospodarka wodno -ściekowa w ramach 

poddziałania " Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energii objętego PROW na 

lata 2014-2020 Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy 

Jabłonna 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

                        

010             

01044

2020-2022 867 052,00 286 759,46 418 974,58

3.

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

w perspektywie finansowej UE 2014-

2020-dodatek dla koordynatorów ZIT

Urząd Gminy 

Jabłonna

750            

75095
2015-2022 60 616,13 629,64 1 799,04 3 567,96

4.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś piorytetowaV, 

działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia , projekt granowy "Cyfrowa 

Gmina

Urząd Gminy 

Jabłonna

720            

72095
2022 243 210,00 243 210,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XLIV/346/2022                                                                                                  

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 850



5.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś piorytetowaV, 

działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia , projekt granowy 

"Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-

granty PPGR

Urząd Gminy 

Jabłonna 

853                    

85395
2022 32 769,66 32 769,66

6.

Program operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020, Działanie 9.2 Model 

funkcjonalno-przestrzenny do Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego LOM, 

Opracowanie modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej 

Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego 

do "Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

LOM"

Urząd Gminy 

Jabłonna 

750           

75095
2022 111,66 111,66

7.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Konsultacje społeczne 

projektu Strategii rozwoju 

Ponadlokalnego LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 88,23 88,23

8.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Sporządzenie oceny 

oddziaływania na środowisko  projektu 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 88,20 88,20

9.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Plan Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla  LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 2 181,48 2 181,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 850



10.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Sporządzenie oceny ex-

ante Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 
750          75095 2022 72,32 72,32

11.

Działanie 2.18 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 , w 

ramach projektu "Dostępny samorzad-

granty"realizowanego przez PFRON pn. 

Poprawa dostępności w gminie Jabłonna

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750                   

75095
2022-2023 87 940,00 11 308,97 60 631,03

2 060 278,68 16 465,64 291 100,39 797 632,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 850



w złotych

Wpływ za 

wynajem Sali, 

darowizny,  

sprzedaż art. 

spoż, koszty 

upomnienia

Wpłaty za 

obiady

Odsetki od 

środków na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem 

sali sportowej i 

zakup 

wyposaż., śr. 

Czystości, 

koszty 

upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                   118150,00 5100,00 113000,00 50,00 118150,00 110700,00 50,00 6400,00 1 000

2. Zespół Szkół Jabłonna -                   205500,00 32300,00 173000,00 200,00 205500,00 170100,00 100,00 27800,00 7 500

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                   47900,00 2650,00 45200,00 50,00 47900,00 44500,00 50,00 2850,00 500

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                   52900,00 850,00 52000,00 50,00 52900,00 48450,00 50,00 3900,00 500

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 56 100,00 50,00 56 000,00 50,00 56 100,00 55 500,00 50,00 50,00 500

-                   480 550,00 40 950,00 439 200,00 400,00 480 550,00 429 250,00 300,00 41 000,00 10 000Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Ogółem
Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

w tym

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIV/346/2022              

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.12.2022 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Stan środków  

na koniec rokuOgółem

w tym:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 850


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2022 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok
	Zalacznik 6 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2022 r.

		2023-02-06T11:09:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




